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1 STULZ Groep B.V. Amstelveen Carlo Brouwer 06 - 23 62 45 14 c.brouwer@stulz.nl

2 Carrier Refrigeration Benelux B.V. Culemborg Marco van Gent 06-25 08 22 84 hr.benelux@carrier.utc.com

3 PCT Koudetechniek Deurne Sander van den Heuvel 0493 - 319 217 hrm@pct.nl

4 PS Koeltechniek Deventer B.V. Deventer Ron van Zuidam 0570 - 624 784 rvzuidam@ps-koeltechniek.nl

5 Heluto B.V. Installatietechniek & Heluto 
Service B.V.

Diever André Sok 0521 - 591 999 asok@heluto.nl

6 Klimavisie Eibergen Martin Hulshof 06 - 51 10 63 15 mhulshof@klimavisie.nl

7 Dijksma Koudetechniek B.V. Emmeloord Piet de Wit 06-53 88 59 76 p.de.wit@dijksma.nl

8 Machinefabriek Grisnich B.V. Emmeloord Astrid Dieleman 0527 - 636 465 werken@tolsmagrisnich.com

9 Tolsma Techniek Emmeloord B.V. Emmeloord Astrid Dieleman 0527 - 636 465 werken@tolsmagrisnich.com

10 Emondt Koeltechniek B.V. Enschede Angelique Klein Nagelvoort /  
Frank Ulrich 

053 - 220 44 44 a.kleinnagelvoort@emondt.nl 

11 A3 Koel- en Vriestechniek B.V. Enter Jorn Slaghekke 0547 - 384 544 jslaghekke@a3koelenvriestechniek.nl

12 Pool Koudetechniek B.V. Hengelo Ruud Lubbers 074 - 250 11 44   r.lubbers@pool-koudetechniek.nl

13 Western Airconditioning B.V. Hoevelaken Rina Bakker 033 - 247 78 00 info@western.nl

14 Nijmeijer Koeltechniek B.V. Hoogeveen Chéry Wortelboer 0528 - 233 480 c.wortelboer@nijmeijerhoogeveen.nl

15 IBK B.V. Houten Bernadette Zegers 030 - 634 81 06 bzegers@ibknl.com

16 Technisch Bureau Wesko B.V. Ijsselmuiden Marieke Geveke /  
Johnny Hoogstrate

038 - 331 43 18 m.geveke@wesko.nl /  
j.hoogstrate@wesko.nl

17 Van den Brink Koeltechniek B.V. Kampen Andre van den Brink 038 - 333 27 35 andre@vandenbrinkkoeltechniek.nl

18 ViTS Airconditioning Oisterwijk Sandra van Iersel - Quak 06 - 15 65 35 33 administratie@vitsairco.nl

19 Geerlofs Koeltechniek B.V. Rijswijk Hans van Eersel 06 - 51 09 13 06 h.van.eersel@smevagroup.com

20 ENGIE Services Noord B.V. Roden Leon Hut 088 - 484 65 45 leon.hut@engie.com

21 GEA Refrigeration Netherlands N.V. s'-Hertogenbosch Jos Groot 088 - 060 45 00 jos.groot@gea.com

22 PDV Koeltechniek Sneek Peter de Vries 06 - 18 36 72 80 pdvkoeltechniek@ziggo.nl

23 Van Kempen Koudetechniek B.V. Tiel Kedie Chaigneau 06 - 21 35 03 30 kc@vkkt.nl

24 Smeva Group B.V. Valkenswaard Hans van Eersel 06 - 51 09 13 06 h.van.eersel@smevagroup.com

25 DKC Totaaltechniek Wijchen Marcel Leenders 024 - 371 30 00 info@dkc.nl

26 CompaC Services B.V. Woerden Arnold de Lang 0348 - 410 770 info@compacservices.nl
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